

Produkte
Products

Prüfbericht - Nr.: 21181750_001 <i>Test Report No.:</i>		Seite 1 von 13 <i>Page 1 of 13</i>
Auftraggeber: <i>Client:</i>	Gesellschaft für Wertstoff-Verwertung mbH, Rainwiesen 2, 71686 Remseck	
Gegenstand der Prüfung: <i>Test item:</i>	Stoßdämpfender Spielplatzböden aus Holzhackschnitzel	
Bezeichnung: <i>Identification:</i>	Fallsoft Holzhackschnitzel 5/30	Serien-Nr.: <i>Serial No.:</i>
Wareneingangs-Nr.: <i>Receipt No.:</i>	900020848	Eingangsdatum: <i>Date of receipt:</i> 06.03.2012
Zustand des Prüfgegenstandes bei Anlieferung: <i>Condition of test item at delivery:</i>	in Ordnung	
Prüfort: <i>Testing location:</i>	Köln	
Prüfgrundlage: <i>Test specification:</i>	DIN EN 1176-1:2008 DIN EN 1177:2008	
Prüfergebnis: <i>Test Result:</i>	Der Prüfgegenstand entspricht oben genannter Prüfgrundlage(n). <i>The test item passed the test specification(s).</i>	
Prüflaboratorium: <i>Testing Laboratory:</i>	TRLP Köln	
geprüft/ tested by:	kontrolliert/ reviewed by:	
15.03.12	Peter Löw (SV)	15.03.12 Andreas Thiemann (SV)
<u>Datum</u> <i>Date</i>	<u>Name/Stellung</u> <i>Name/Position</i>	<u>Unterschrift</u> <i>Signature</i>
Sonstiges/ Other Aspects:	<p>Die stoßdämpfenden Eigenschaften des Produktes entsprechen der Tabelle F.1 und Tabelle 4 der DIN EN 1176-1:2008.</p> <p>In diesem Prüfbericht sind nur die für die Bodenprüfung relevanten Abschnitte der oben genannten Prüfgrundlage enthalten. Alle im Bericht nicht aufgeführten Absätze wurden mit N/A bewertet. Der Bericht kann daher nicht als Grundlage für eine GS-Zertifizierung verwendet werden.</p>	
Abkürzungen:	P(ass) = entspricht Prüfgrundlage F(ail) = entspricht nicht Prüfgrundlage N/A = nicht anwendbar N/T = nicht getestet	Abbreviations: P(ass) = passed F(ail) = failed N/A = not applicable N/T = not tested
<p>Dieser Prüfbericht bezieht sich nur auf das o.g. Prüfmuster und darf ohne Genehmigung der Prüfstelle nicht auszugsweise vervielfältigt werden. Dieser Bericht berechtigt nicht zur Verwendung eines Prüfzeichens.</p> <p><i>This test report relates to the a. m. test sample. Without permission of the test center this test report is not permitted to be duplicated in extracts. This test report does not entitle to carry any safety mark on this or similar products.</i></p>		